[image: image1.png]

  ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____29.11.2013____ № ___02-06-94/3_____

Об утверждении Общественного Совета при главе поселения Сосенское
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом поселения Сосенское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Общественного Совета при главе поселения Сосенское  согласно приложению.
      2. Постановление от 19.09.2013 г. № 02-06-82/3 считать утратившим силу с момента    подписания настоящего постановления.

3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  постоянной комиссии Совета депутатов поселения Сосенское по вопросам взаимодействия с органами государственной власти, местного территориального и общественного самоуправления Дутову Т.И.
Глава поселения Сосенское                                                                                 В.М. Долженков
Приложение
к Постановлению главы
от 29.11.2013 № 02-06-94/3
СПИСОК

членов общественного Совета поселения Сосенское

	№

п/п
	Фамилия имя отчество

	1
	ЗАБУРСКАЯ

Анна Александровна

	2
	ДУТОВА

Таисия Ивановна

	3
	АНИЩЕНКО

Надежда Ивановна

	4
	МИШАЧЁВА
Светлана Ивановна

	5
	ДОЛБЕШКИНА

Татьяна Александровна

	6
	СТАРОСТИНА
Галина Николаевна

	7
	КУВЫРТАЛОВ
Дмитрий Игоревич

	8
	ЧИКМАЧКОВ

Виктор Сергеевич

	9
	МАУКИНА

Тамара Николаевна

	10
	ТИТОВА

Татьяна Александровна

	11
	ТЕРЕХИНА

Наталья Петровна

	12
	АЛЕКСАНДРОВ
Николай Александрович

	13
	ЯЗЫКОВА

Валентина Федосовна

	14
	ВЕЛИЧКИН

Анатолий Павлович

	15
	МАКАГОНОВ

Владимир Петрович